Dengan hormat, menindaklanjuti Keputusan Kepala Badan Penyelenggara jaminan Produk 

Halal Nomor 1 Tahun 2026 tentang Petunjuk Teknis Fasilitasi Sertifikasi Halal Gratis (SEHATI) 

bagi Pelaku Usaha Mikro dan Kecil Tahun 2026, dengan ini kami sampaikan bahwa kuota 

Sertifikasi Halal Gratis (SEHATI) tahun 2026 sebanyak 1.350.000 (satu juta tiga ratus lima puluh 

ribu) Sertifikat Halal. Fasilitasi SEHATI kami buka pendaftarannya pada hari Jum’at, tanggal 2 

Januari 2026 dengan kode fasilitasi yang digunakan yaitu “SEHATI26”. Sehubungan dengan hal 

dimaksud, kami sampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. Pembagian kuota didasarkan atas pembagian kuota per Provinsi.